
 

 

 

PORTARIA Nº: 024/2014 
 
 
 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA , Prefeito 
Municipal  de Itajubá, estado  de  Minas  Gerais, 
usando das  atribuições   que lhe são  conferidas 
por Lei, RESOLVE:      
   
 

 
Art. 1º - Designar o Sr. MARCELO NOGUEIRA DE SÁ , para 

responder interinamente pela Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços, no 
período de 13/01/2014 a 01/02/2014, período esse que deverá se encontrar em gozo de 
férias o Sr. JOAQUIM BENTO DE AGUIAR NETO , Secretário Municipal de Obras, 
Infraestrutura e Serviços.   

 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação, 

com seus efeitos  em 13/01/2014.     
                                 
 

ITAJUBÁ, aos 06 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 
 
 

RODRIGO SAMPAIO MELO 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

 
 
 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO     
Secretário Municipal de Governo 



 

 

 

•                                                              
 


		2014-02-03T13:27:55-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634




